Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2016 года						       № 16/125-4
г. Осташков

О количественном составе участковой избирательной комиссии №1198  избирательного участка, образованного в  месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
 седьмого созыва  18 сентября 2016 года

На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 23 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1. Утвердить состав участковой избирательной комиссии № 1198 избирательного участка, образованного в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва 18 сентября 2016 года  в количестве пяти человек.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова